
TROFEO SANTA CLARA GOA 2012

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Farfalla - Es. A Maschi
Finale
Serie 1

1 4 GUALA Matteo 1999 ITA Andrea Doria 1'14.39 1'21.78 2'36.17
2 5 MURATORI Luca 1999 ITA Andrea Doria 1'15.46 1'23.49 2'38.95
3 3 D'ALI' Sebastian 1999 ITA SS Nicola Mameli 1'16.65 1'23.53 2'40.18
4 6 ARGENTINO Tommaso 2000 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'17.13 1'25.44 2'42.57
5 8 COSULICH Pietro 1999 ITA Genova Nuoto 1'21.05 1'27.02 2'48.07
6 2 BOSIA Matteo 1999 ITA Genova Nuoto 1'22.34 1'35.04 2'57.38
7 7 BOSSONE Manuel 1999 ITA Foltzer ssd - Genova 1'23.58 1'36.88 3'00.46
8 1 RETTA Alessandro 2000 ITA Sisport FIAT ssd 1'24.08 1'37.49 3'01.57
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Serie 2
1 1 LABRUZZO Thomas 2000 ITA Sisport FIAT ssd 1'17.21 1'25.61 2'42.82
2 4 MAGGIOLO Andrea 2000 ITA Genova Nuoto 1'27.85 1'31.10 2'58.95
3 3 MELIS Simone 2000 ITA asd Crocera Stadium 1'26.66 1'37.66 3'04.32
4 5 LULLI Alberto 2000 ITA RN San Fruttuoso - Genova 1'28.08 1'37.33 3'05.41
5 6 MARONGIU Andrea 2000 ITA Genova Nuoto 1'32.54 1'34.18 3'06.72
6 2 TORRE Pietro 2000 ITA Andrea Doria 1'31.55 1'44.54 3'16.09
7 7 CORELLINO Rodolfo 2000 ITA RN San Fruttuoso - Genova 1'38.26 1'49.92 3'28.18
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Serie 3
1 5 CRESTA Guglielmo 2000 ITA Sisport FIAT ssd 1'20.18 1'28.12 2'48.30
2 4 SANTELLI Gabriele 2000 ITA Sisport FIAT ssd 1'21.50 1'31.83 2'53.33

NON CLASSIFICATI

3 SIBILLA Matteo 1999 ITA Andrea Doria NP
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TROFEO SANTA CLARA GOA 2012

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Farfalla - Es. A Maschi
Finale

Riepilogo
1 GUALA Matteo 1999 ITA Andrea Doria 1'14.39 1'21.78 2'36.17
2 MURATORI Luca 1999 ITA Andrea Doria 1'15.46 1'23.49 2'38.95
3 D'ALI' Sebastian 1999 ITA SS Nicola Mameli 1'16.65 1'23.53 2'40.18
4 ARGENTINO Tommaso 2000 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'17.13 1'25.44 2'42.57
5 LABRUZZO Thomas 2000 ITA Sisport FIAT ssd 1'17.21 1'25.61 2'42.82
6 COSULICH Pietro 1999 ITA Genova Nuoto 1'21.05 1'27.02 2'48.07
7 CRESTA Guglielmo 2000 ITA Sisport FIAT ssd 1'20.18 1'28.12 2'48.30
8 SANTELLI Gabriele 2000 ITA Sisport FIAT ssd 1'21.50 1'31.83 2'53.33
9 BOSIA Matteo 1999 ITA Genova Nuoto 1'22.34 1'35.04 2'57.38

10 MAGGIOLO Andrea 2000 ITA Genova Nuoto 1'27.85 1'31.10 2'58.95
11 BOSSONE Manuel 1999 ITA Foltzer ssd - Genova 1'23.58 1'36.88 3'00.46
12 RETTA Alessandro 2000 ITA Sisport FIAT ssd 1'24.08 1'37.49 3'01.57
13 MELIS Simone 2000 ITA asd Crocera Stadium 1'26.66 1'37.66 3'04.32
14 LULLI Alberto 2000 ITA RN San Fruttuoso - Genova 1'28.08 1'37.33 3'05.41
15 MARONGIU Andrea 2000 ITA Genova Nuoto 1'32.54 1'34.18 3'06.72
16 TORRE Pietro 2000 ITA Andrea Doria 1'31.55 1'44.54 3'16.09
17 CORELLINO Rodolfo 2000 ITA RN San Fruttuoso - Genova 1'38.26 1'49.92 3'28.18
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